
 
 

 

E r g e b n i s l i s t e
 



Nachfolgend sind Privatpersonen, Firmen und Institutionen aufgeführt, die uns bei 
der Planung und Durchführung des Turniers unterstützt haben. Ohne deren 
Zuwendungen wäre dieses Turnier nicht möglich gewesen. 
 
Hierfür sagen wir im Nachhinein nochmals DANKESCHÖN. 
 

Benz it, 79423 Heitersheim 

Intercoiffeur Brendle, 79423 Heitersheim 

Centra Visiertechnik, 79616 Rheinfelden 

Schießsport Dietsche, 79115 Freiburg 

Wolfgang Hege, 79423 Heitersheim 

Peter Hege, 79423 Heitersheim 

Sporthaus Haaf, 79219 Staufen 

HOG Transporte, 79423 Heitersheim 

Zimmerei Jenny, 79426 Buggingen 

Johannsen Schießsporttechnik, 35086 Battenberg 

Gärtnerei Kaltenbach, 79423 Heitersheim 

Metzgerei Kaltenbach, 79227 Schallstadt 

Bausanierung Max Kupke, Münstertal 

Lapua GmbH, 39218 Schönebeck 

Lieler Schlossbrunnen, 79418 Schliengen 

Gasthof Löwen, 79423 Heitersheim 

Baugeschäft Marzel, 79423 Heitersheim 

Restaurant Maxxum, 79423 Heitersheim 

MEC High Tech Shooting Equipment, 44143 Dortmund 

Sauer Shooting Sportswear, 75196 Remchingen 

Schießsport Stopper, 72461 Onstmettingen 

Autohaus Sum, 79423 Heitersheim 

EDEKA Sutter, 79426 Buggingen 

TEC-HRO Shooting Equipment, 78086 Brigachtal 

Volksbank Breisgau-Süd, 79423 Heitersheim 

Welte Glaserei + Fensterbau GmbH, 79249 Merzhausen 

Getränke Winter, 79423 Heitersheim 

Winter Präzisionsdreherei, 79423 Heitersheim 

 



Internationales Jugendturnier
Heitersheim, 25. Januar 2014
Mannschaftswertung - Elimination

Team Schütze Ergebnis x S1 S2

1. SG Gottmadingen 756 24 376 380
Körner Nadine 190 4 94 96
Schäfer Niklas 197 13 99 98
Michelmann Oliver 189 5 93 96
Michelmann Sabrina 180 2 90 90

2. KKSV Heitersheim 1 748 25 368 380
Kupke Anna-Lena 185 7 90 95
Vidakovic Dominik 192 7 95 97
Ganter Lea 186 6 91 95
Schladebach Kim 185 5 92 93

3. SSV Wittnau 2 741 28 374 367
Guldenschuh Nicolas 188 10 96 92
Grammelspacher Lisa 190 11 94 96
Schneider Lars 175 2 87 88
Winterhalter Julius 188 5 97 91

4. SSV Tennenbronn 1 736 24 368 368
Staiger  Anna 191 9 95 96
Ullrich  Madeleine 185 4 91 94
Köser  Alexandra 184 6 93 91
Köser  Rebecca 176 5 89 87

5. SSV Wittnau 1 733 22 364 369
Steffe Julian 184 5 90 94
Hermann Michael 178 2 90 88
Winterhalter Lukas 183 7 90 93
Steffe Alina 188 8 94 94

6. KKSV Dattingen 1 716 18 359 357
Maurer Alexandra 187 6 93 94
Kaltenbach Mika 180 4 89 91
Malus Anne 171 3 86 85
Maurer Katharina 178 5 91 87

7. LG Oberburg 1 711 26 347 364
Krähenbühl Sabine 188 11 93 95
Steiner Mirco 186 6 90 96
Wüthrich Stefanie 161 4 78 83
Schuler Yannik 176 5 86 90

8. SSV Tennenbronn 2 708 17 351 357
Staiger  Lisa 182 5 87 95
Rapp  Manuel 170 0 86 84
Moosmann  Verena 186 7 94 92
Fleig  Nico 170 5 84 86

9. SSV Wittnau 3 689 15 339 350
Batt Daniel 182 7 88 94
Karle Theresa 168 1 83 85
Weber Fabian 163 3 82 81
Schneider Xaver 176 4 86 90

10. SSV Tennenbronn 3 689 14 340 349
Fleig Daniel 179 6 88 91
Flaig  Alexander 172 1 85 87
Bohnert Marcel 170 3 87 83
Römpp Leo 168 4 80 88

11. KKSV Heitersheim 2 662 7 335 327
Wiesler Jonas 174 4 89 85
Mehlig Sophie 165 1 80 85
Schladebach Nina 169 2 85 84
Schmidt Julia 154 0 81 73

12. SSV Tennenbronn 4 654 12 344 310
Nolte Bernhard 158 1 79 79
Nolte Johannes 168 4 86 82
Pfaff Pia 177 5 92 85
King  Fabian 151 2 87 64

13. LG Oberburg 2 617 6 318 299
Megert Simon 140 0 72 68
Müller Severin 160 2 82 78
Dürig Dominik 176 4 88 88
Aeschbacher Simon 141 0 76 65

14. KKSV Dattingen 2 590 5 295 295
Ißler Jonathan 154 1 73 81
Groß Eyla 128 0 65 63
Müller Alex 169 3 86 83
Ziegler Jakob 139 1 71 68



Internationales Jugendturnier
Heitersheim, 25. Januar 2014

Mannschaftswertung - Hoffnungsrunde

Team Schütze Ergebnis x S1 S2

1. SSV Wittnau 1 756 377 379
Steffe Julian 187 95 92
Hermann Michael 191 93 98
Winterhalter Lukas 187 94 93
Steffe Alina 191 95 96

2. KKSV Heitersheim 1 747 376 371
Kupke Anna-Lena 181 91 90
Vidakovic Dominik 192 96 96
Ganter Lea 190 96 94
Schladebach Kim 184 93 91

3. SG Gottmadingen 746 372 374
Körner Nadine 192 94 98
Schäfer Niklas 194 99 95
Michelmann Oliver 186 92 94
Michelmann Sabrina 174 87 87

4. SSV Wittnau 2 742 369 373
Guldenschuh Nicolas 188 93 95
Grammelspacher Lisa 188 95 93
Schneider Lars 183 89 94
Winterhalter Julius 183 92 91

5. SSV Tennenbronn 1 738 374 364
Staiger  Anna 190 96 94
Ullrich  Madeleine 189 94 95
Köser  Alexandra 181 92 89
Köser  Rebecca 178 92 86

6. LG Oberburg 1 718 362 356
Krähenbühl Sabine 185 92 93
Steiner Mirco 188 95 93
Wüthrich Stefanie 165 82 83
Schuler Yannik 180 93 87

7. KKSV Dattingen 1 712 356 356
Maurer Alexandra 188 94 94
Kaltenbach Mika 177 87 90
Malus Anne 172 87 85
Maurer Katharina 175 88 87

8. SSV Tennenbronn 2 704 358 346
Staiger  Lisa 184 92 92
Rapp  Manuel 165 90 75
Moosmann  Verena 173 87 86
Fleig  Nico 182 89 93

9. SSV Wittnau 3 683 334 349
Batt Daniel 181 87 94
Karle Theresa 166 83 83
Weber Fabian 161 78 83
Schneider Xaver 175 86 89

10. SSV Tennenbronn 3 681 330 351
Fleig Daniel 173 84 89
Flaig  Alexander 165 82 83
Bohnert Marcel 170 85 85
Römpp Leo 173 79 94

11. KKSV Heitersheim 2 680 341 339
Wiesler Jonas 177 87 90
Mehlig Sophie 182 93 89
Schladebach Nina 168 83 85
Schmidt Julia 153 78 75

12. SSV Tennenbronn 4 659 324 335
Nolte Bernhard 170 84 86
Nolte Johannes 176 86 90
Pfaff Pia 168 84 84
King  Fabian 145 70 75

13. LG Oberburg 2 643 322 321
Megert Simon 157 78 79
Müller Severin 172 82 90
Dürig Dominik 170 87 83
Aeschbacher Simon 144 75 69

14. KKSV Dattingen 2 630 304 326
Ißler Jonathan 159 78 81
Groß Eyla 135 59 76
Müller Alex 170 83 87
Ziegler Jakob 166 84 82



Internationales Jugendturnier
Heitersheim, 25. Januar 2014
Mannschaftswertung - Vorrunde

 

Team Elim Hoff Gesamt

1. SG Gottmadingen 756 746 1502

2. KKSV Heitersheim 1 748 747 1495

3. SSV Wittnau 1 733 756 1489

4. SSV Wittnau 2 741 742 1483

5. SSV Tennenbronn 1 736 738 1474

6. LG Oberburg 1 711 718 1429

7. KKSV Dattingen 1 716 712 1428

8. SSV Tennenbronn 2 708 704 1412

9. SSV Wittnau 3 689 683 1372

10. SSV Tennenbronn 3 689 681 1370

11. KKSV Heitersheim 2 662 680 1342

12. SSV Tennenbronn 4 654 659 1313

13. LG Oberburg 2 617 643 1260

14. KKSV Dattingen 2 590 630 1220



Internationales Jugenturnier
Heitersheim, 25. Januar 2014
Mannschaftswertung - Halbfinale

SG Gottmadingen 4 : 0 SSV Wittnau 2

StNr Name S1 S2 Gesamt Gesamt S2 S1 Name StNr
53 Schäfer Niklas 97 98 195 1 : 0 181 89 92 Grammelspacher Lisa 5
54 Körner Nadine 97 96 193 1 : 0 188 97 91 Guldenschuh Nicolas 6
55 Michelmann Oliver 89 97 186 1 : 0 184 95 89 Winterhalter Julius 8
90 Michelmann Sabrina 95 85 180 1 : 0 176 86 90 Schneider Lars 7

Stechen Einzel 1 2 3 3 2 1 Stechen Einzel
Pos. 1 Pos. 1
Pos. 2 Pos. 2
Pos. 3 Pos. 3
Pos. 4 Pos. 4

Stechen Mannschaft 0.0 0.0 0.0 0 : 0 0.0 0.0 0.0 Stechen Mannschaft
Pos. 1 Pos. 1
Pos. 2 Pos. 2
Pos. 3 Pos. 3
Pos. 4 Pos. 4

KKSV Heitersheim 1 1 : 3 SSV Wittnau 1

StNr Name S1 S2 Gesamt Gesamt S2 S1 Name StNr
45 Vidakovic Dominik 92 91 183 0 : 1 187 95 92 Steffe Alina 3
47 Ganter Lea 90 89 179 0 : 1 187 94 93 Steffe Julian 2
48 Schladebach Kim 93 94 187 1 : 0 183 94 89 Winterhalter Lukas 4
46 Kupke Anna-Lena 92 93 185 0 : 1 191 94 97 Hermann Michael 1

Stechen Einzel 1 2 3 3 2 1 Stechen Einzel
Pos. 1 Pos. 1
Pos. 2 Pos. 2
Pos. 3 Pos. 3
Pos. 4 Pos. 4

Stechen Mannschaft 0.0 0.0 0.0 0 : 0 0.0 0.0 0.0 Stechen Mannschaft
Pos. 1 Pos. 1
Pos. 2 Pos. 2
Pos. 3 Pos. 3
Pos. 4 Pos. 4

KKSV Heitersheim / 27.01.2014, 08:31



Internationales Jugenturnier
Heitersheim, 25. Januar 2014

Mannschaftswertung - Finale

393.2 : 389.9

Name S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 Gesamt

7

Schäfer Niklas 9.8 10.4 10.4 10.3 10.3 10.4 10.5 10.1 10.4 9.6 102.2

8

Steffe Alina 10.7 9.3 10.7 9.7 10.1 9.3 10.3 9.6 9.4 10.2 99.3

9

Körner Nadine 10.2 10.7 9.8 10.2 10.7 9.5 10.8 10.0 10.5 8.9 101.3

10

Steffe Julian 8.8 10.4 9.9 8.2 9.9 8.9 10.1 8.5 9.1 8.5 92.3

11

Michelmann Oliver 9.4 10.4 8.8 10.2 10.5 8.9 10.2 9.9 9.7 9.6 97.6

12

Winterhalter Lukas 10.1 10.4 10.4 10.6 9.3 9.4 9.2 8.9 9.3 10.4 98.0

13

Michelmann Sabrina 10.2 10.4 9.8 4.9 8.8 8.6 10.1 9.5 9.3 10.5 92.1

14

Hermann Michael 10.6 10.4 9.6 9.9 10.2 8.9 9.6 10.1 10.3 10.7 100.3

SSV Wittnau 1SG Gottmadingen

KKSV Heitersheim / 27.01.2014, 08:32





Internationales Jugendturnier
Heitersheim, 26. Januar 2014
Einzelwertung Jugend - Elimination

StartNr Schütze Team Ergebnis x S1 S2

1. 55 Michelmann Oliver SG Gottmadingen 199.5 9 100.5 99.0

2. 72 Özdag Selvi SSVg Brigachtal 199.1 7 98.6 100.5

3. 41 Krähenbühl Sabine LG Oberburg 198.5 9 98.3 100.2

4. 4 Winterhalter Lukas SSV Wittnau 198.3 9 101.9 96.4

5. 3 Steffe Alina SSV Wittnau 196.5 4 98.7 97.8

6. 66 Frei Janine Sportschützen Dagmersellen 196.3 6 97.4 98.9

7. 60 Schaad Melisa Sportschützen Dagmersellen 194.3 9 97.0 97.3

8. 73 Schäfer Janine Sgi Kuppenheim 193.0 6 96.3 96.7

9. 48 Schladebach Kim KKSV Heitersheim 192.5 5 93.7 98.8

10. 93 Chatelet Thibaud RC Strasbourg 192.4 5 96.0 96.4

11. 8 Winterhalter Julius SSV Wittnau 190.9 4 98.0 92.9

12. 47 Ganter Lea KKSV Heitersheim 189.6 6 94.1 95.5

13. 62 Schöpfer Stefanie Sportschützen Dagmersellen 189.2 3 95.7 93.5

14. 94 Kaiser Martin SV Oberschopfheim 183.6 6 88.5 95.1

15. 50 Mehlig Sophie KKSV Heitersheim 183.2 2 92.0 91.2

16. 95 Imeri Florian LG Oberburg 182.4 3 90.3 92.1

17. 43 Schuler Yannik LG Oberburg 182.3 4 86.6 95.7

18. 12 Schneider Xaver SSV Wittnau 182.2 2 92.7 89.5

19. 52 Schmidt Julia KKSV Heitersheim 181.9 5 87.3 94.6

20. 11 Weber Fabian SSV Wittnau 181.8 2 88.8 93.0

21. 7 Schneider Lars SSV Wittnau 179.7 3 89.6 90.1

22. 90 Michelmann Sabrina SG Gottmadingen 179.6 2 84.1 95.5

23. 10 Karle Theresa SSV Wittnau 179.4 4 95.0 84.4

24. 44 Dürig Dominik LG Oberburg 178.5 2 90.6 87.9

25. 57 Wöhrn Zeno SSV Wittnau 178.0 1 91.9 86.1

26. 61 Neeser Lukas Sportschützen Dagmersellen 177.8 1 83.3 94.5

27. 78 Müller  Dario LG Oberburg 170.1 1 84.8 85.3

28. 49 Schladebach Nina KKSV Heitersheim 168.9 2 85.5 83.4

29. 83 Kunle Raphael SV FR-St. Georgen 168.2 1 83.3 84.9

30. 89 Richter Adrian SG Gottmadingen 167.7 1 90.2 77.5

31. 84 Hoch Fabian SV FR-St. Georgen 159.1 0 79.6 79.5

32. 79 Audu Alex SG Müllheim 158.4 0 70.5 87.9

33. 81 Gülsevgi Deniz SG Müllheim 155.9 1 80.1 75.8

34. 86 Bosbach Silas SV FR-St. Georgen 146.4 2 77.9 68.5

35. 85 Schlenker Simon SV FR-St. Georgen 146.0 0 78.4 67.6

36. 82 Stotz Julian SV FR-St. Georgen 140.3 2 66.0 74.3

37. 63 Schöpfer Pascal Sportschützen Dagmersellen 94.9 0 47.7 47.2

38. 64 Neeser Patrick Sportschützen Dagmersellen 82.0 0 47.2 34.8



Internationales Jugendturnier
Heitersheim, 26. Januar 2014

Einzelwertung Junioren - Elimination

StartNr Schütze Team Ergebnis x S1 S2

1. 91 Kazmaier Anne SV Oberschopfheim 202.1 9 102.1 100.0

2. 1 Hermann Michael SSV Wittnau 200.9 8 100.4 100.5

3. 67 Henn Volker SV Egringen 200.7 10 99.5 101.2

4. 45 Vidakovic Dominik KKSV Heitersheim 200.6 9 100.7 99.9

5. 59 Dinger Marcel SV Jechtingen 200.2 9 97.7 102.5

6. 5 Grammelspacher Lisa SSV Wittnau 200.0 8 98.0 102.0

7. 37 Steiner Mirco LG Oberburg 199.4 8 98.8 100.6

8. 53 Schäfer Niklas SG Gottmadingen 197.7 10 95.7 102.0

9. 54 Körner Nadine SG Gottmadingen 197.3 6 96.7 100.6

10. 46 Kupke Anna-Lena KKSV Heitersheim 196.9 5 97.7 99.2

11. 70 Meyer Moritz SSVg Brigachtal 196.4 8 97.9 98.5

12. 68 Ritter Yannik SV Egringen 195.2 5 99.0 96.2

13. 6 Guldenschuh Nicolas SSV Wittnau 194.6 4 96.3 98.3

14. 92 Kupfer Kathrin SV Oberschopfheim 192.2 3 98.4 93.8

15. 2 Steffe Julian SSV Wittnau 188.4 3 93.5 94.9

16. 87 Wiesler Jonas KKSV Heitersheim 185.3 3 93.2 92.1

17. 71 Bausch Marko SSVg Brigachtal 181.4 2 93.4 88.0

18. 40 Müller Severin LG Oberburg 178.6 3 88.0 90.6

19. 38 Wüthrich Stefanie LG Oberburg 177.3 3 86.4 90.9

20. 65 Riedweg Jenny Sportschützen Dagmersellen 172.7 5 80.8 91.9

21. 39 Megert Simon LG Oberburg 166.7 2 84.5 82.2

22. 77 Äschbacher Simon LG Oberburg 147.6 1 70.8 76.8



Internationales Jugendturnier
Heitersheim, 26. Januar 2014

Einzelwertung Jugend - Hoffnungsrunde

StartNr Schütze Team Ergebnis x S1 S2

1. 55 Michelmann  Oliver SG Gottmadingen 202.5 11 101.7 100.8

2. 41 Krähenbühl  Sabine LG Oberburg 197.9 7 96.7 101.2

3. 3 Steffe  Alina SSV Wittnau 197.4 8 100.4 97.0

4. 47 Ganter  Lea KKSV Heitersheim 197.3 7 98.8 98.5

5. 72 Özdag  Selvi SSVg Brigachtal 196.8 8 98.7 98.1

6. 73 Schäfer  Janine Sgi Kuppenheim 196.3 7 98.1 98.2

7. 93 Chatelet  Thibaud RC Strasbourg 194.9 8 97.2 97.7

8. 48 Schladebach  Kim KKSV Heitersheim 194.9 5 98.9 96.0

9. 66 Frei  Janine Sportschützen Dagmersellen 193.7 5 95.7 98.0

10. 60 Schaad  Melisa Sportschützen Dagmersellen 193.1 5 96.3 96.8

11. 4 Winterhalter  Lukas SSV Wittnau 190.9 5 94.3 96.6

12. 12 Schneider  Xaver SSV Wittnau 189.1 4 93.4 95.7

13. 7 Schneider  Lars SSV Wittnau 188.2 5 92.4 95.8

14. 62 Schöpfer  Stefanie Sportschützen Dagmersellen 187.4 3 93.0 94.4

15. 95 Imeri  Florian LG Oberburg 186.9 5 91.0 95.9

16. 8 Winterhalter  Julius SSV Wittnau 186.8 3 88.5 98.3

17. 11 Weber  Fabian SSV Wittnau 185.7 4 93.3 92.4

18. 49 Schladebach  Nina KKSV Heitersheim 185.2 5 89.9 95.3

19. 90 Michelmann  Sabrina SG Gottmadingen 185.2 2 95.1 90.1

20. 44 Dürig  Dominik LG Oberburg 184.6 2 90.6 94.0

21. 50 Mehlig  Sophie KKSV Heitersheim 183.2 3 89.6 93.6

22. 94 Kaiser  Martin SV Oberschopfheim 179.7 2 87.2 92.5

23. 61 Neeser  Lukas Sportschützen Dagmersellen 178.7 3 89.5 89.2

24. 43 Schuler  Yannik LG Oberburg 173.8 2 91.4 82.4

25. 10 Karle  Theresa SSV Wittnau 171.9 2 85.0 86.9

26. 89 Richter  Adrian SG Gottmadingen 171.3 1 87.3 84.0

27. 52 Schmidt  Julia KKSV Heitersheim 169.2 0 83.9 85.3

28. 78 Müller   Dario LG Oberburg 169.1 3 84.2 84.9

29. 83 Kunle  Raphael SV FR-St. Georgen 168.7 3 80.5 88.2

30. 79 Audu  Alex SG Müllheim 167.6 2 78.0 89.6

31. 84 Hoch  Fabian SV FR-St. Georgen 166.3 2 87.9 78.4

32. 57 Wöhrn  Zeno SSV Wittnau 159.2 0 78.0 81.2

33. 81 Gülsevgi  Deniz SG Müllheim 157.4 2 81.9 75.5

34. 85 Schlenker  Simon SV FR-St. Georgen 151.9 1 74.9 77.0

35. 86 Bosbach  Silas SV FR-St. Georgen 146.4 3 71.6 74.8

36. 82 Stotz  Julian SV FR-St. Georgen 136.2 1 68.0 68.2

37. 63 Schöpfer  Pascal Sportschützen Dagmersellen 84.4 0 44.8 39.6

38. 64 Neeser  Patrick Sportschützen Dagmersellen 82.6 1 39.0 43.6



Internationales Jugendturnier
Heitersheim, 26. Januar 2014

Einzelwertung Junioren - Hoffnungsrunde

StartNr Schütze Team Ergebnis x S1 S2

1. 54 Körner  Nadine SG Gottmadingen 204.1 12 101.9 102.2

2. 45 Vidakovic  Dominik KKSV Heitersheim 203.1 12 102.1 101.0

3. 67 Henn  Volker SV Egringen 202.0 11 102.5 99.5

4. 91 Kazmaier  Anne SV Oberschopfheim 201.3 12 99.8 101.5

5. 37 Steiner  Mirco LG Oberburg 201.2 8 100.8 100.4

6. 59 Dinger  Marcel SV Jechtingen 201.0 9 100.2 100.8

7. 1 Hermann  Michael SSV Wittnau 200.1 8 100.1 100.0

8. 70 Meyer  Moritz SSVg Brigachtal 199.7 11 99.9 99.8

9. 53 Schäfer  Niklas SG Gottmadingen 199.1 7 99.5 99.6

10. 92 Kupfer  Kathrin SV Oberschopfheim 195.6 7 95.8 99.8

11. 5 Grammelspacher  Lisa SSV Wittnau 195.3 6 97.7 97.6

12. 68 Ritter  Yannik SV Egringen 195.2 6 98.1 97.1

13. 46 Kupke  Anna-Lena KKSV Heitersheim 195.1 5 96.5 98.6

14. 6 Guldenschuh  Nicolas SSV Wittnau 194.8 7 97.4 97.4

15. 2 Steffe  Julian SSV Wittnau 194.4 7 101.6 92.8

16. 87 Wiesler  Jonas KKSV Heitersheim 188.2 4 92.8 95.4

17. 71 Bausch  Marko SSVg Brigachtal 177.6 2 90.1 87.5

18. 40 Müller  Severin LG Oberburg 174.4 2 83.6 90.8

19. 38 Wüthrich  Stefanie LG Oberburg 170.0 1 83.4 86.6

20. 77 Äschbacher  Simon LG Oberburg 163.3 2 84.7 78.6

21. 65 Riedweg  Jenny Sportschützen Dagmersellen 158.0 1 77.9 80.1

22. 39 Megert  Simon LG Oberburg 154.9 1 74.6 80.3



Internationales Jugendturnier
Heitersheim, 26. Jan 2014

Einzelwertung - Vorrunde Jugend

StartnumName Team Elim Hoff Gesamt
1. 55 Michelmann Oliver SG Gottmadingen 199.5 202.5 402.0
2. 41 Krähenbühl Sabine LG Oberburg 198.5 197.9 396.4
3. 72 Özdag Selvi SSVg Brigachtal 199.1 196.8 395.9
4. 3 Steffe Alina SSV Wittnau 196.5 197.4 393.9
5. 66 Frei Janine Sportschützen Dagmerse 196.3 193.7 390.0
6. 73 Schäfer Janine Sgi Kuppenheim 193.0 196.3 389.3
7. 4 Winterhalter Lukas SSV Wittnau 198.3 190.9 389.2
8. 60 Schaad Melisa Sportschützen Dagmerse 194.3 193.1 387.4
9. 48 Schladebach Kim KKSV Heitersheim 192.5 194.9 387.4
10. 93 Chatelet Thibaud RC Strasbourg 192.4 194.9 387.3
11. 47 Ganter Lea KKSV Heitersheim 189.6 197.3 386.9
12. 8 Winterhalter Julius SSV Wittnau 190.9 186.8 377.7
13. 62 Schöpfer Stefanie Sportschützen Dagmerse 189.2 187.4 376.6
14. 12 Schneider Xaver SSV Wittnau 182.2 189.1 371.3
15. 95 Imeri Florian LG Oberburg 182.4 186.9 369.3
16. 7 Schneider Lars SSV Wittnau 179.7 188.2 367.9

17. 11 Weber Fabian SSV Wittnau 181.8 185.7 367.5
18. 50 Mehlig Sophie KKSV Heitersheim 183.2 183.2 366.4
19. 90 Michelmann Sabrina SG Gottmadingen 179.6 185.2 364.8
20. 94 Kaiser Martin SV Oberschopfheim 183.6 179.7 363.3
21. 44 Dürig Dominik LG Oberburg 178.5 184.6 363.1
22. 61 Neeser Lukas Sportschützen Dagmerse 177.8 178.7 356.5
23. 43 Schuler Yannik LG Oberburg 182.3 173.8 356.1
24. 49 Schladebach Nina KKSV Heitersheim 168.9 185.2 354.1
25. 10 Karle Theresa SSV Wittnau 179.4 171.9 351.3
26. 52 Schmidt Julia KKSV Heitersheim 181.9 169.2 351.1
27. 78 Müller Dario LG Oberburg 170.1 169.1 339.2
28. 89 Richter Adrian SG Gottmadingen 167.7 171.3 339.0
29. 57 Wöhrn Zeno SSV Wittnau 178.0 159.2 337.2
30. 83 Kunle Raphael SV FR-St. Georgen 168.2 168.7 336.9
31. 79 Audu Alex SG Müllheim 158.4 167.6 326.0
32. 84 Hoch Fabian SV FR-St. Georgen 159.1 166.3 325.4
33. 81 Gülsevgi Deniz SG Müllheim 155.9 157.4 313.3
34. 85 Schlenker Simon SV FR-St. Georgen 146.0 151.9 297.9
35. 86 Bosbach Silas SV FR-St. Georgen 146.4 146.4 292.8
36. 82 Stotz Julian SV FR-St. Georgen 140.3 136.2 276.5
37. 63 Schöpfer Pascal Sportschützen Dagmerse 94.9 84.4 179.3
38. 64 Neeser Patrick Sportschützen Dagmerse 82.0 82.6 164.6

KKSV Heitersheim / 27.01.2014, 09:08



Internationales Jugendturnier
Heitersheim, 26. Januar 2014

Einzelwertung - Vorrunde Junioren

Startnummer Name Team Elim Hoff Gesamt
1. 45 Vidakovic Dominik KKSV Heitersheim 200.6 203.1 403.7
2. 91 Kazmaier Anne SV Oberschopfheim 202.1 201.3 403.4
3. 67 Henn Volker SV Egringen 200.7 202.0 402.7
4. 54 Körner Nadine SG Gottmadingen 197.3 204.1 401.4
5. 59 Dinger Marcel SV Jechtingen 200.2 201.0 401.2
6. 1 Hermann Michael SSV Wittnau 200.9 200.1 401.0
7. 37 Steiner Mirco LG Oberburg 199.4 201.2 400.6
8. 53 Schäfer Niklas SG Gottmadingen 197.7 199.1 396.8
9. 70 Meyer Moritz SSVg Brigachtal 196.4 199.7 396.1

10. 5 Grammelspacher Lisa SSV Wittnau 200.0 195.3 395.3
11. 46 Kupke Anna-Lena KKSV Heitersheim 196.9 195.1 392.0
12. 68 Ritter Yannik SV Egringen 195.2 195.2 390.4
13. 6 Guldenschuh Nicolas SSV Wittnau 194.6 194.8 389.4
14. 92 Kupfer Kathrin SV Oberschopfheim 192.2 195.6 387.8
15. 2 Steffe Julian SSV Wittnau 188.4 194.4 382.8
16. 87 Wiesler Jonas KKSV Heitersheim 185.3 188.2 373.5
17. 71 Bausch Marko SSVg Brigachtal 181.4 177.6 359.0
18. 40 Müller Severin LG Oberburg 178.6 174.4 353.0
19. 38 Wüthrich Stefanie LG Oberburg 177.3 170.0 347.3
20. 65 Riedweg Jenny Sportschützen Dagmersellen 172.7 158.0 330.7
21. 39 Megert Simon LG Oberburg 166.7 154.9 321.6
22. 77 Äschbacher Simon LG Oberburg 147.6 163.3 310.9

KKSV Heitersheim / 27.01.2014, 09:07



Internationales Jugendturnier
Heitersheim, 26. Januar 2014

Halbfinale Schüler/Jugend

Name Team S1 S2 Total Total S2 S1 Team Name

Michelmann  Oliver SG Gottmadingen 96.4 100.9 197.3 1 : 0 187.6 94.1 93.5 SSV Wittnau Schneider  Lars
Stechen Stechen

Krähenbühl  Sabine LG Oberburg 97.3 97.5 194.8 1 : 0 177.3 88.2 89.1 LG Oberburg Imeri  Florian
Stechen Stechen

Özdag  Selvi SSVg Brigachtal 100.8 99.1 199.9 1 : 0 190.4 94.9 95.5 SSV Wittnau Schneider  Xaver
Stechen Stechen

Steffe  Alina SSV Wittnau 100.1 100.1 200.2 1 : 0 191.8 97.7 94.1 Sportschützen Dagmers Schöpfer  Stefanie
Stechen Stechen

Frei  Janine schützen Dagmersellen 101.4 99.0 200.4 1 : 0 195.0 94.5 100.5 SSV Wittnau Winterhalter  Julius
Stechen Stechen

Schäfer  Janine Sgi Kuppenheim 99.2 97.0 196.2 0 : 1 198.3 98.3 100.0 KKSV Heitersheim Ganter  Lea
Stechen Stechen

Winterhalter  Lukas SSV Wittnau 95.2 89.7 184.9 0 : 1 193.1 95.1 98.0 RC Strasbourg Chatelet  Thibaud
Stechen Stechen

Schladebach  Kim KKSV Heitersheim 99.5 99.3 198.8 1 : 0 192.7 95.0 97.7 Sportschützen Dagmers Schaad  Melisa
Stechen Stechen
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Internationales Jugendturnier
Heitersheim, 26. Januar 2014

Halbfinale Junioren

Name Team S1 S2 Total Total S2 S1 Team Name

Vidakovic  Dominik KKSV Heitersheim 99.2 98.9 198.1 1 : 0 185.0 94.1 90.9 KKSV Heitersheim Wiesler  Jonas
Stechen Stechen

Kazmaier  Anne SV Oberschopfheim 101.7 100.4 202.1 1 : 0 199.4 99.4 100.0 SSV Wittnau Steffe  Julian
Stechen Stechen

Henn  Volker SV Egringen 101.0 102.4 203.4 1 : 0 193.1 95.4 97.7 SV Oberschopfheim Kupfer  Kathrin
Stechen Stechen

Körner  Nadine SG Gottmadingen 98.1 104.4 202.5 1 : 0 198.3 99.2 99.1 SSV Wittnau Guldenschuh  Nicolas
Stechen Stechen

Dinger  Marcel SV Jechtingen 99.7 97.4 197.1 1 : 0 193.8 94.2 99.6 SV Egringen Ritter  Yannik
Stechen Stechen

Hermann  Michael SSV Wittnau 98.6 101.6 200.2 1 : 0 198.6 98.2 100.4 KKSV Heitersheim Kupke  Anna-Lena
Stechen Stechen

Steiner  Mirco LG Oberburg 101.6 96.8 198.4 1 : 0 197.1 97.6 99.5 SSV Wittnau Grammelspacher  Lisa
Stechen Stechen

Schäfer  Niklas SG Gottmadingen 100.9 99.6 200.5 1 : 0 197.4 98.6 98.8 SSVg Brigachtal Meyer  Moritz
Stechen Stechen
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So 26.01.2014, Startzeit 16:15

Einzelfinale Jugend/Schüler

TurnierEinzel
Finalresultate

Heitersheim

Bemerku
ng

Total2nd Competition Stage - Elimination
1st Comp.
Stage

NatName
Start

Nr
Rn
g

201.2

10,010,69,510,510,310,79,1

10,210,39,59,810,59,710,4

181,0160,1141,1120,8100,079,6

10,29,2

9,810,0

10,510,4

60,129,6FREI
Janine

661

196.5

8,99,410,19,98,99,310,5

10,110,59,310,69,710,49,7

177,5157,6138,2117,799,179,4

9,910,0

9,510,1

9,010,7

59,230,8MICHELMANN
Oliver

552

176.3

9,09,19,29,08,89,8

10,610,410,19,710,610,5

156,7137,2117,999,279,8

9,09,3

10,410,4

10,69,8

59,529,5ÖZDAG
Selvi

723

156.5

9,19,710,19,310,1

9,39,79,99,910,0

138,1118,798,779,5

10,38,2

10,610,1

10,79,5

59,427,8SCHLADEBACH
Kim

484

135.2

10,79,89,89,1

10,19,78,58,7

114,494,976,6

8,510,2

10,610,8

9,19,6

58,830,6STEFFE
Alina

35

123.6

10,49,78,8

9,29,77,710,7

94,376,9

10,38,4

10,59,4

9,98,9

57,426,7GANTER
Lea

476

94.2

9,110,1

9,18,7

76,0

7,89,7

10,09,8

9,510,4

57,229,9CHATELET
Thibaud

937

75.6

9,7

9,8

9,78,9

9,18,3

9,610,5

56,127,7KRÄHENBÜHL
Sabine

418
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So 26.01.2014

Einzelfinale Junioren

TurnierEinzel
Finalresultate

Heitersheim

Bemerku
ng

Total2nd Competition Stage - Elimination
1st Comp.
Stage

NatName
Start

Nr
Rn
g

202.6

10,39,710,610,39,69,910,6

9,810,710,410,210,69,710,7

182,5162,1141,1120,6100,480,8

9,510,4

9,410,7

10,09,5

59,530,6SCHÄFER
Niklas

531

201.3

9,710,210,010,110,110,19,8

10,510,69,810,79,910,88,8

181,1160,3140,5119,799,778,8

9,79,5

10,810,0

9,910,3

60,229,8STEINER
Mirco

372

179.9

10,410,89,99,710,210,8

8,19,510,310,110,710,2

161,4141,1120,9101,180,2

9,810,1

10,59,1

10,29,5

59,228,7HENN
Volker

673

159.8

10,110,49,810,29,2

10,210,19,710,79,9

139,5119,099,578,6

10,29,6

10,110,1

9,410,1

59,529,8HERMANN
Michael

14

139.2

9,49,010,310,3

8,99,99,59,6

120,9102,082,2

10,79,9

10,810,3

10,310,3

62,330,5KÖRNER
Nadine

545

116.9

8,98,610,6

9,79,810,1

98,379,9

8,89,8

9,910,2

9,710,8

59,230,8VIDAKOVIC
Dominik

456

96.4

8,79,7

9,19,3

78,6

8,89,6

10,79,8

10,310,4

59,629,8DINGER
Marcel

597

78.4

8,9

9,4

10,29,3

10,210,2

10,49,8

60,129,3KAZMAIER
Anne

918
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